וכמו כן, קבלת הכסף ו/או רישום רשמי של התקשרות המקבל עם הנותן תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור היתר עיסקה זה נעשו בקניין ובאופן המועיל. וכן בעתיד כשיצטרפו לקניין, הכל יעשה בקניינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר.

באנו על החתום בשם החברה ביום כג' מרחשון תשפ"ד 7/11/2023
התימות

גלעד פקדונות בע"מ
חומת
גלעד פקדונות בע"מ
GILAD DEPOSITS LTD
515742930

(Handwritten signatures and stamps)

שטר רישום חברה להיתר עיסקא פרטי

על פי החלטת הגורמים המוסמכים בחברת **גלעד פקדונות בע"מ, ח.פ. 515742930**, כולל חברות שהם ושיהיו בשליטת החברה אשר הח"מ יכולים לחתום ולהתחייב בשמם ועבורם (להלן ביחד ו/או כ"א לחוד "החברה"), אנו מודיעים בזאת כי:

הואיל והחברה חתמה בתאריך **כג' חשוון 5783/07/11/2023** על שטר היתר עיסקא המצורף (להלן "היתר עיסקא"), והואיל והחברה מעוניינת להתקשר בהיתר עיסקא זה גם באופן אישי (להלן ה"הסכם הנפרד"), באמצעות רישום באתר מכון כת"ר לכלכלה על פי התורה ו/או מכון היתר עיסקא למהדרין ו/או כל אתר אחר אשר מתפעל ו/או יתפעל הסדר כזה (להלן המכון).

כמו כן, רישום התקשרות החברה עם הלקוח תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור ההסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.

ובזאת באנו על החתום על פי הרשאה שיש בידנו מהגורמים המוסמכים בחברה.

היום _ כג' חשוון תשפ"ד 7/11/2023

חותמת החברה
גלעד פקדונות בע"מ
GILAD DEPOSITS LTD
515742930

שם: שמעון וקנין
שם: שלומי פרידמן
תפקיד: מנכ"ל
תפקיד: יו"ר

אישור עו"ד

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי החתימה מטעם החברה וזוהי חתימתם, וחתימתם מחייבת את החברה.

דביר כרמון, עו"ד
Dvir Karmon, Adv
L.N. 37159

דביר כרמון, עו"ד
Dvir Karmon, Adv
L.N.